CONSIDERANDO que a implementação dessas aulas/oficinas que visam
enriquecer o ambiente de aprendizado, proporcionando experiências práticas e

inovadoras que estimulem o desenvolvirygnto cognitivo, habilidades
socioemocionais e criatividade dos nossos alunç{

E Corrtorme o termo de Referência anexo. /
RS 57.000,00( cinquenta e sete mil e ydaisl

Je
^ /\./

-ll.</

TtrRMO DE, REFERENCIA

I.I)O OBJETO:

\,

L I . Corrstitui objeto deste 'l'enrro de Refêrência a apreserrtação de parâmetros e elementos descritivos para a
prestação de Serviços de profissionais da educação na área de pedagogia e/ou licenciatura, de música,